
str. 1 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA NA STRONĘ INTERNETOWĄ PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA  

 

Nr sprawy: FZ-1/5660/SK/22/BH                                                                          Katowice, dn. 28.07.2022r.   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na dostawę permanentnej stacji referencyjnej GPS/GNSS wraz z geodezyjnym odbiornikiem mobilnym 

GPS/GNSS RTK (kompletny zestaw).  
 

Szanowni Państwo,  

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129), zawiadamiamy, iż Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace w dniu 

28.07.2022r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę permanentnej stacji 

referencyjnej GPS/GNSS wraz z geodezyjnym odbiornikiem mobilnym GPS/GNSS RTK (kompletny zestaw).  
 

Prace  komisji przetargowej, wynik oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty zatwierdził  

kierownik zamawiającego – prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek.  

 

W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył  na 

sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz ma najniższą cenę brutto:  

 

Oferta nr 3 : Leica Geosystems Sp. z o.o., ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa  

Cena brutto: 126 690,00 PLN 

 

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

    mgr  Monika Wallenburg 

 

Załącznik nr 1 

Zestawienie złożonych ofert 

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) 

lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

Kolejność ofert  

 

1 

Geotronics Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Centralna 36 

31-586 Kraków 

161 868,00 

Oferta druga  

w kolejności 

2 PRO-GEO-EX MACIEJ FILIPEK 

Grojec  ul. Kolista 2 

32-600 Oświęcim 

171 954,00 

Oferta trzecia  

w kolejności 

3 Leica Geosystems Sp. z o.o. 

ul. Stawki 40 

01-040 Warszawa 

126 690,00 

Oferta pierwsza  

w kolejności  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        mgr  Monika Wallenburg 

 


